APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - MARCO/2015

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS
Repasse PROIFES
Repasse a CUT

RECEITA LIQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL
Remuneracao e rescisao
Encargos

Beneficios

DESPESAS COM VIAGEM
Passagens

Hospedagens

Transporte e alimentagao

SERVICOS DE TERCEIROS
Comunicacéao e publicacdes
Contrato de copiadoras
Assinatura jornal

Vigilancia eletronica
Honorarios contabeis
Assessoria Juridica

Estagiaria - Secdo APUB - IMS
Agente de Portaria

Servicos de terceiros diversos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Manutencdo Moveis e equipamentos
Envio de correspondéncias
Manutencéo do automovel
Transporte e combustivel
Compras em supermercado
Lanches e refeicdes

Telefone - fixo e movel

Embasa e Coelba

Material de escritdrio e limpeza
Despesas bancaria

Manutenc¢éo do imével

144.096,05
144.096,05

19.335,35
12.989,58
6.345,77

124.760,70

52.372,39
30.369,10
15.722,30

6.280,99

14.298,35
10.622,35
676,00
3.000,00

24.594,01
2.866,15
1.666,72

238,48
15.311,50
897,52
1.806,84
1.806,80

51.204,89
1.028,05
23,45
40,00
3.476,40
4.466,36
1.264,08
1.981,31
832,17
2.641,64
770,71
7.667,58



Custas juridica e de cartorio; impostos
Promocdes e Eventos
Sistema de informacéo (cadastro)

OUTRAS DESPESAS

Mdéveis e equipamentos

Coral POLIVOZ - cota de patrocinio
DESPESAS TOTAIS

RESULTADO DO MES

5.205,27
21.255,87
552,00

30.113,29
29.002,29
1.111,00
172.582,93

(47.822,23)



